
https://dziobak.com.pl   511371014   sklep@dziobak.com.pl

PASTA DO ZĘBÓW DLA DZIECI,
BEZ FLUORU, WIEK: 3+, 60 G,
TOOFRUIT

CENA: 34,95 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Toofruit

Kod EAN: 3760210760442

OPIS PRZEDMIOTU

Pasta do zębów dla dzieci, bez fluoru, wiek: 3+, 60g, Toofruit
Nareszcie ekologiczna pasta do zębów dla dzieci, która się pieni!

Dentofruit to pasta o jabłkowo-miętowym zapachu, opracowana specjalnie z myślą o dzieciach.

Jej delikatna formuła usuwa płytkę nazębną i pomaga zwalczyć próchnicę dzięki kariostatycznemu działaniu erytrytolu.

Nie zawiera fluoru, dlatego jest bezpieczna w przypadku połknięcia.

Zęby Twojego dziecka są czyste i chronione, a w ustach pozostaje uczucie świeżości.

99%  składników pochodzenia naturalnego
21%  składników z rolnictwa ekologicznego

 

Jak to działa?

Erytrytol jest uznawany za zdrowy środek słodzący, posiadający działanie kariostatyczne. Zapobiega
powstawaniu ubytków i pomaga je uzupełniać.
Coco-Glucoside to substancja pozyskana z kokosa, pozwala na wytworzenie piany podczas szczotkowania.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Zielone jabłko i aloes usuwają gromadzącą się płytkę nazębną.
Gliceryna roślinna nawilża i chroni wrażliwe zęby i dziąsła dzieci.
Mięta zapewnia efekt odświeżenia podczas szczotkowania.

 

Sposób użycia:

Nakładam na szczoteczkę dawkę pasty wielkości ziarnka grochu, myję zęby przez około 2 minuty, a
następnie wypluwam pastę i płuczę usta wodą.

Zaleca się szczotkowanie zębów po każdym posiłku.

 

Produkt jest przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Nie połykać.

Tylko do użytku zewnętrznego.

Nie podgrzewać ani nie chłodzić.

Raz lub dwa raz w roku przeprowadzić kontrolę dentystyczną.

 

Skład:

CALCIUM CARBONATE, AQUA (WATER), GLYCERIN, ERYTHRITOL, MENTHA PIPERITA (PEPPERMINT) LEAF WATER*, MALUS
DOMESTICA (APPLE) FRUIT WATER*, CHONDRUS CRISPUS (CARRAGEENAN) POWDER, XANTHAN GUM, PARFUM
(FRAGRANCE), COCO-GLUCOSIDE, PYRUS MALUS (APPLE) FRUIT EXTRACT, STEVIA REBAUDIANA EXTRACT*, ALOE
BARBADENSIS LEAF JUICE POWDER*, SODIUM LACTATE, CITRIC ACID, LEUCONOSTOC/RADISH ROOT FERMENT FILTRATE,
POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE

*  Składniki z rolnictwa ekologicznego
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